Sementara bagi mereka
yang tidak dapat hadir secara fizikal, juga telah mengikuti Majlis Perhimpunan
Malam Munajat Khas secara maya dengan melayari pautan http://tiny.cc/
munajatkheu atau Instagram Pusat Da‘wah Islamiah @pdi_kheu.

Program Malam Munajat anjuran Kementerian Hal Ehwal Ugama pertama
kalinya diadakan pada hari Sabtu, 12 Safar 1443H bersamaan 18 September
2021M. Acara berkenaan diadakan secara maya dari kediaman masing-masing
bermula dari setelah menunaikan sembahyang fardhu Maghrib sehingga sebelum
azan Isya’ iaitu ketika Negara Brunei Darussalam masih lagi berhadapan

PERHIMPUNAN MALAM MUNAJAT KHAS